

ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор Музиківського КП
О.М. Андруневич

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Послуга з демонтажу, транспортування на повірку,
повірка та установка водолічильника
за зверненням споживача.

Перелік робіт: виїзд слюсаря, візуальний огляд водомірного вузла, розпломбування, демонтаж одного водолічильника, підготовка до повірки, транспортування, повірка, доставка та монтаж 1 водолічильника.

Вводиться з 01 лютого 2020 року

№ п/п	Найменування робіт	професія	Вартість 1 люд/год	Норма часу люд/год	Вартість грн.
1	Приймання завдання на роботу, перевірка рахунка абонента	слюсар	26,84	0,50	13,42
2	Виїзд на місце проведення робіт	слюсар	26,84	0,34	9,13
3	Виконання робіт по розпломбуванню, демонтажу 1 водомірного вузла та підготовка водолічильника (з паспортом) до повірки	слюсар	26,84	0,68	18,25
4	Встановлення монтажної трубки	слюсар	26,84	0,34	9,13
5	Транспортування засобу обліку на повірку	слюсар	26,84	1,5	40,26
6	Передача водолічильника на повірку та отримання після повірки	слюсар	26,84	0,30	8,05
7	Перевезення водолічильника після повірки, до абонента	слюсар	26,84	0,34	9,13
8	Монтаж водолічильника, перевірка підключення, пломбування.	слюсар	26,84	0,95	25,50
	Витрати на оплату праці				132,87
9	Єдиний внесок на державне соціальне страхування	22%			29,23
10	Матеріали				24,40
	Прямі матеріальні витрати				186,50
	Вартість повірки				200,00
	Загальна вартість робіт				386,50